[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 550/2014

“Sugere ao Poder Executivo Municipal a pavimentação na Rua Wilco Pereira no Bairro Jardim Paraiso”.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providencie melhorias na pavimentação na Rua Wilco Pereira no Bairro Jardim Paraiso.

Justificativa:

A rua supracitada encontra-se sem malha asfáltica, causando muitos transtornos aos moradores do local e aos motoristas que por ali trafegam. Vários munícipes nos procuraram relatando a situação das referidas ruas, que estão apenas com cascalho e terra, e quando não há chuva, sobe muita poeira.
Sendo assim, solicitamos, o mais rápido possível, a manutenção do asfalto, melhorando as condições de tráfego e evitando possíveis acidentes e prejuízos à população e à municipalidade.

                       Portanto solicitamos com a máxima urgência o serviço acima supracitado.

             Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de Fevereiro de 2014.

Ducimar de Jesus Cardoso
“Kadu Garçom”
-Vereador-

image1.png
PROTOCOLO 949/2014 - 07/02/2014 14:08

image2.jpeg

image1.jpeg